
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Centro de Filosofia e Ciências Humanas

Programa de Pós-Graduação em História

  
PORTARIA Nº 016/PPGH/2021

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em História, 
Professor  Fábio  Augusto  Morales  Soares,  no  uso  de  suas 
atribuições e  tendo em vista  o  que dispõe o Artigo 10º  do 
Regimento do Programa de Pós-Graduação em História,

Resolve:

 Art. 1º Designar os seguintes servidores para,  sob a presidência do primeiro, constituírem 
Comissão Eleitoral do Departamento de História, Victor Viana Costa, Rodrigo Bonaldo e a 
discente Giovana Zamboni Rossi.

Florianópolis, 09 de março de 2021.

Prof. Dr. Fábio Augusto Morales Soares
Coordenador do PPGH/CFH/UFSC


		2021-03-09T11:12:21-0300




